

„АНДИ БГ“ ООД

ОФЕРТА

за участие в провеждане на пазарни консултации на основание чл. 44 от ЗОП за предоставяне на индикативни предложения за „Изграждане на независима видео-система за разпознаване и прочитане на номера на МПС“ чрез Покана за пазарни консултации № 41179

07.06.2019 год.

Пловдив, бул. „Карловско шосе“, комплекс «АНДИ», тел. 032/904 000, факс 032/904 744
 София, бул. „Цариградско шосе“ №101, Бизнесцентър „Актив“, тел. 02/971 86 75, факс 02/971 86 76
 Стара Загора, бул. „Никола Петков“, комплекс «АНДИ», тел. 042/602 992, тел./факс 042/603 831
 Велико Търново, ул. „Вихрен“ № 3, тел./факс 062/604 394
 Варна, бул. „Цар Освободител“ № 263, тел. 052/ 599 046 факс 052/ 599 047
 Бургас, ж.к. „Славейков“ № 122, тел./факс 056/ 883 020

E-mail: office@andi-bg.com; sofia@andi-bg.com; stz@andi-bg.com; vtr@andi-bg.com; varna@andi-bg.com; burgas@andi-bg.com



До

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД

Отдел „ДОГОВОРИ“, У-ние Търговско
 Виолетка Димитрова,
 тел.: 0973 7 3977, 0973 7 4322
 e-mail: VSDimitrova@npp.bg

ПИСМО

От АНДИ БГ ООД

с. Труд, 4199, общ. Марица, обл. Пловдив
 ул. „Карловко шосе“ 16Б
 Ангел Куртев
 тел. 032/ 904 000
 факс: 032/ 904 744
 e-mail: office@andi-bg.com

Относно: Участие в провеждане на пазарни консултации на основание чл. 44 от ЗОП за предоставяне на индикативни предложения за ”Изграждане на независима видео-система за разпознаване и прочитане на номера на МПС“ чрез Покана за пазарни консултации № 41179

Уважаема г-жо Димитрова,

Във връзка с участието ни в цитираната по-горе Покана за пазарни консултации № 41179 за предоставяне на индикативни предложения за ”Изграждане на независима видео-система за разпознаване и прочитане на номера на МПС“ „АНДИ БГ“ ООД преставя на Вашето внимание:

1. Оферта – Приложение 1, съдържащо: обща цена за изпълнение на дейностите, разделена на цена за доставка и цена за монтаж по част „Технически системи за сигурност“, информация за срока за изпълнение и точен адрес, лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет адрес.
2. Оферта – Приложение 2, съдържащо: обща и единична цена за всяка позици от количествената сметка за част „Програмно осигуряване“, информация за срока за изпълнение и точен адрес, лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет адрес.
3. Оферта – Приложение 3, съдържащо: обща и единична цена за всяка позиция от количествената сметка за част СК, информация за срока за изпълнение и точен адрес, лице за контакт, телефон, факс, e-mail, интернет адрес.

07.06.2019 г.

Управител на „АНДИ БГ“ ООД: ...

Заличено на
 основание чл.
 2 от ЗЗЛД

Ангел Куртев



Обект: "Изграждане на независима видео-система за разпознаване и прочитане на номера на МПС", т. 9.200.1 от ИП

Част: Технически системи за сигурност

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
за изпълнение на СМР

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
I	<i>Доставка на оборудване</i>				
1	Доставка на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м., 0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видео потока, Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	22	1471,55	32374,10
2	Доставка на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	8	3853,00	30824,00
3	Доставка на сървър за база данни и приложен софтуер с минимални параметри: 2U - RM, Процесор 2x Intel Xeon 6C, RAM - 16 GB ECC, RAID 0,1,5,10 - 1 GB cache, Мрежови интерфейс - 4x 1G, Захранване - 2 x redundant hot-swap 750 W, HDD 16x 2.5" 1TB 7.2K Enterprise SATA 6Gbps Hot Swap Hard Drive, CD/DVD, Сървърна операционна система Windows-актуална версия	бр.	1	14565,00	14565,00
4	Доставка на мрежови дисков масив с минимални технически характеристики: Процесор Intel Xeon E3-1225v5 3.3GHz Quad Core Processor, RAM - 16 GB DDR 4 ECC, RAID 10, 5, 0, 1, 6,50,60 X-Raid, JBOD; Мрежови интерфейс - 4xRJ-45 Gigabit Ethernet, Захранване - Dual Internal 700W; Input 100-240V AC, 50-60Hz, HDD 12x8 TB 7.2K Pro for NAS SATA 6Gbps Hot Swap Hard Drive	бр.	1	18923,00	18923,00
5	Доставка на работна станция с минимални характеристики Процесор - Intel i7, Памет - 8GB DDR4,HDD- 1TB,DVD RW, Операционна система - Windows- актуална версия, Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI / DVI-D / DUAL DP	бр.	2	3295,00	6590,00
6	Доставка на цветен лазерен принтер A4 600 x 600 dpi, мрежови с минимално месечно натоварване 10000 стр., памет 256 MB	бр.	2	442,00	884,00
			всичко т.І		104160,10

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
II	СМР				
	<i>КПП - 1</i>				
7	Монтаж на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м., 0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видео потока, Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	4	198,00	792,00
8	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
9	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60
10	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 8 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV , Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	2034,27	2034,27
11	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
12	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на камера на стълб	бр.	2	41,00	82,00
13	Доставка и монтаж на Комуникационен шкаф 16U 600/600 , оборудван с: вертикални шини, заземителен комплект, вентилационен блок с термостат и 1 тава 350мм с товароносимост 15кг., разклонител 19" с 6 бр. контакти тип "Шуко"	бр.	1	715,00	715,00
14	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00
15	Доставка и монтаж на TCP/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
16	Доставка и монтаж на ед. контакт за открит монтаж	бр.	1	25,00	25,00
17	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	100	2,21	221,00
18	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в подземно тръбно трасе	м	115	2,21	254,15
19	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в метален шлаух	м	30	2,21	66,30
20	Доставка и полагане на кабел NYF-FR 3x1,5мм2 в PVC кабелен канал	м	20	3,37	67,40

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
21	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x2,5мм ² в PVC кабелен канал	м	20	4,23	84,60
22	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 открито на скоби	м	30	3,75	112,50
23	Доставка и полагане на оптична пачкорда SM 9/125 SC/LC - 15 метра, в кабелен канал	бр.	1	60,00	60,00
24	Доставка и полагане в кабелен канал на HDMI кабел 20м. За връзка на монитора с компютъра	бр.	2	93,00	186,00
25	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40	м	40	5,83	233,20
26	Доставка и монтаж на пасивен удължител на USB-комплект	бр.	2	70,00	140,00
27	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	20	14,00	280,00
28	Направа гъвкава оземка с жълто-зелен проводник H07Z-K 2x16мм ² , с единична дължина 0,4м, в комплект с медни кабелни обувки	бр.	50	33,30	1665,00
29	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	50	2,50	125,00
30	Надписване на бананки	бр.	30	1,00	30,00
31	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	150	1,95	292,50
32	Настройка на видеокамера	бр.	4	195,00	780,00
	ПНР				
33	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	4	87,43	349,72
34	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
	КПП - 3				
35	Монтаж на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м., 0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видеопотока, Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	2	198,00	396,00

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
36	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
37	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60
38	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 4 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV , Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	866,36	866,36
39	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
40	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на камера на стълб	бр.	2	41,00	82,00
41	Доставка и монтаж на Комуникационен шкаф 16U 600/600 , оборудван с: вертикални шини, заземителен комплект, вентилационен блок с термостат и 1 тава 350мм с товароносимост 15кг., разклонител 19" с 6 бр. контакти тип "Шуко"	бр.	1	715,00	715,00
42	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00
43	Доставка и монтаж на TCP/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
44	Доставка и монтаж на ед. контакт за открит монтаж	бр.	1	25,00	25,00
45	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	30	2,21	66,30
46	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в подземно тръбно трасе	м	45	2,21	99,45
47	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в метален шлаух	м	45	2,21	99,45
48	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x1,5мм2 в PVC кабелен канал	м	5	3,37	16,85
49	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x2,5мм2 в PVC кабелен канал	м	10	4,23	42,30
50	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 открито по метална ограда със скоби	м	45	3,75	168,75
51	Доставка и полагане в кабелен канал на HDMI кабел 5м. За връзка на монитора с компютъра	бр.	1	21,25	21,25
52	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40	м	10	5,83	58,30
53	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	10	14,00	140,00
54	Направа гъвкава оземка с жълто-зелен проводник H07Z-K 2x16мм2, с единична дължина 0,4м, в комплект с медни кабелни обувки	бр.	25	33,30	832,50
55	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	38	2,50	95,00
56	Надписване на бананки	бр.	40	1,00	40,00
57	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	136	1,95	265,20

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
58	Настройка на видеокamera	бр.	2	195,00	390,00
	ПНР				
59	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	4	87,43	349,72
60	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
	КПП - 5				
61	Монтаж на IP camera подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м.,0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия Н.265+/Н.265/Н.264+/Н.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видео потока, Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	2	198,00	396,00
62	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
63	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60
64	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 4 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV , Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	866,36	866,36
65	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
66	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на camera на стълб	бр.	1	41,00	41,00
67	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00
68	Доставка и монтаж на TCP/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
69	Доставка и монтаж на ед. контакт за открит монтаж	бр.	1	25,00	25,00
70	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	45	2,21	99,45
71	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в подземно тръбно трасе	м	30	2,21	66,30
72	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в метален шлаух	м	10	2,21	22,10
73	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x1,5мм2 в подземно кабелно трасе	м	10	4,23	42,30
74	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 открито на скоби	м	10	3,75	37,50

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
75	Доставка и полагане на оптична пачкорда SM 9/125 SC/LC - 2 метра, в кабелен канал	бр.	1	13,60	13,60
76	Доставка и полагане в кабелен канал на HDMI кабел 10м За връзка на монитора с компютъра	бр.	2	38,00	76,00
77	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40	м	20	5,83	116,60
78	Доставка и монтаж на пасивен удължител на USB-комплект	бр.	2	70,00	140,00
79	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	10	14,00	140,00
80	Направа гъвкава оземка с жълто-зелен проводник H07Z-K 2x16мм ² , с единична дължина 0,4м, в комплект с медни кабелни обувки	бр.	50	33,30	1665,00
81	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	32	2,50	80,00
82	Надписване на бананки	бр.	26	1,00	26,00
83	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	136	1,95	265,20
84	Настройка на видеокамера	бр.	2	195,00	390,00
	ПНР				
85	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	4	87,43	349,72
86	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
	КПП - 6				
87	Монтаж на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м.,0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видео потока, Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	2	198,00	396,00
88	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
89	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60
90	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 4 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV , Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	866,36	866,36
91	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
92	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на камера на стълб	бр.	2	41,00	82,00

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
93	Доставка и монтаж на Комуникационен шкаф 16U 600/600 , оборудван с: вертикални шини, заземителен комплект, вентилационен блок с термостат и 1 тава 350мм с товароносимост 15кг., разклонител 19" с 6 бр. контакти тип "Шуко"	бр.	1	715,00	715,00
94	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00
95	Доставка и монтаж на TSP/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
96	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	20	2,21	44,20
97	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в метален шлаух	м	35	2,21	77,35
98	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x2,5мм2 в PVC кабелен канал	м	5	4,23	21,15
99	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x2,5мм2 по метална кабелна скара	м	55	4,23	232,65
100	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 открито на скоби	м	5	3,75	18,75
101	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 в метална тръба ф48	м	30	3,75	112,50
102	Доставка и монтаж на скоби към бетонна плоча на метална поцинкована тръба Ф48	м	15	12,50	187,50
103	Доставка и полагане на Оптичен кабел SM 9/125 4 vlakна по метална кабелна скара	м	60	1,80	108,00
104	Доставка и монтаж на ODF 19" окомплектован с 4 пигтейла, 4 адаптера, сплайс касета, термофитни защити, SC, SM	бр.	2	70,00	140,00
105	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40	м	10	5,83	58,30
106	Доставка и полагане на оптична пачкорда SM 9/125 SC/LC - 2 метра, в кабелен канал	бр.	2	13,60	27,20
107	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	10	14,00	140,00
108	Направа гъвкава оземка с жълто-зелен проводник H07Z-K 2x16мм2, с единична дължина 0,5м, в комплект с медни кабелни обувки	бр.	120	33,30	3996,00
109	Разкапачване и закапачване на метална кабелноносеца скара	м	110	5,00	550,00
110	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	30	2,50	75,00
111	Надписване на бананки	бр.	26	1,00	26,00
112	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	112	1,95	218,40
113	Сплаисване на оптично влакно	бр.	10	15,00	150,00
114	Настройка на видеокамера	бр.	2	195,00	390,00
	ПНР				
115	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	3	87,43	262,29
116	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
117	Измерване на оптично влакно с OTDR	бр.	10	30,00	300,00
	КПП - 7				

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
118	Монтаж на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м.,0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия Н.265+/Н.265/Н.264+/Н.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видеопотока ,Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	2	198,00	396,00
119	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
120	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60
121	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 4 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV , Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	866,36	866,36
122	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
123	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на камера на стълб	бр.	2	41,00	82,00
124	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00
125	Доставка и монтаж на TCP/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
126	Доставка и монтаж на ед. контакт за открит монтаж	бр.	1	25,00	25,00
127	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	30	2,21	66,30
128	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в подземно тръбно трасе	м	50	2,21	110,50
129	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в в метален шлаух	м	25	2,21	55,25
130	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x1,5мм2 в PVC кабелен канал	м	10	3,37	33,70
131	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 открито на скоби	м	25	3,75	93,75
132	Доставка и полагане в кабелен канал на HDMI кабел 10м. За връзка на монитора с компютъра	бр.	1	38,00	38,00
133	Доставка и полагане на оптична пачкорда SM 9/125 SC/LC - 2 метрова, в кабелен канал	бр.	1	13,60	13,60
134	Доставка и монтаж на пасивен удължител на USB-комплект	бр.	2	70,00	140,00
135	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40	м	10	5,83	58,30
136	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	10	14,00	140,00

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
137	Доставка и полагане на HDPE Ф32 тръба в изкоп	м	25	3,10	77,50
138	Направа на изкоп 0,5/0,3м (д/ш) в почва III категория със зариване и трамбоване	м	32	8,00	256,00
139	Доставка и полагане на сигнална лента в изкоп	м	25	1,95	48,75
140	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	32	2,50	80,00
141	Надписване на бананки	бр.	26	1,00	26,00
142	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	130	1,95	253,50
143	Настройка на видеокamera	бр.	2	195,00	390,00
	ПНР				
144	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	3	87,43	262,29
145	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
	КПП - 23				
146	Монтаж на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м., 0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видеопотока, Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	2	198,00	396,00
147	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
148	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60
149	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 4 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV , Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	866,36	866,36
150	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
151	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на камера на стълб	бр.	2	41,00	82,00
152	Доставка и монтаж на Комуникационен шкаф 16U 600/600 , оборудван с: вертикални шини, заземителен комплект, вентилационен блок с термостат и 1 тава 350мм с товароносимост 15кг., разклонител 19" с 6 бр. контакти тип "Шуко"	бр.	1	715,00	715,00
153	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
154	Доставка и монтаж на ТСР/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
155	Доставка и монтаж на ед. контакт за открит монтаж	бр.	1	25,00	25,00
156	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	110	2,21	243,10
157	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в гофрирана тръба	м	60	2,21	132,60
158	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x1,5мм ² в PVC кабелен канал	м	10	3,37	33,70
159	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x2,5мм ² по метална кабелна скара	м	35	4,23	148,05
160	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 открито на скоби	м	30	3,75	112,50
161	Доставка и полагане в кабелен канал на HDMI кабел 10м. За връзка на монитора с компютъра	бр.	1	38,00	38,00
162	Доставка и полагане на оптична пачкорда SM 9/125 SC/LC - 30 метра, в кабелен канал	бр.	1	71,00	71,00
163	Доставка и монтаж на пасивен удължител на USB-комплект	бр.	2	70,00	140,00
164	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40	м	40	5,83	233,20
165	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	10	14,00	140,00
166	Направа гъвкава оземка с жълто-зелен проводник H07Z-K 2x16мм ² , с единична дължина 0,5м, в комплект с медни кабелни обувки	бр.	70	33,30	2331,00
167	Направа на заземяване на стойка за камера с 2 заземителни кола 63/63/6 - 1,5м	бр.	1	150,60	150,60
168	Доставка и полагане на HDPE Ф32 тръба в изкоп	м	30	3,10	93,00
169	Направа на изкоп 0,5/0,3м (д/ш) в почва III категория със зариване и трамбоване	м	32	8,00	256,00
170	Доставка и полагане на сигнална лента в изкоп	м	25	1,95	48,75
171	Разкъртване и възстановяване на тротоарна настилка	м ²	5	24,10	120,50
172	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	38	2,50	95,00
173	Надписване на бананки	бр.	32	1,00	32,00
174	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	136	1,95	265,20
175	Настройка на видеокамера	бр.	2	195,00	390,00
	ПНР				
176	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	4	87,43	349,72
177	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
178	Измерване на съпротивление на единичен заземител	бр.	1	20,00	20,00
	КПП - 24				

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
179	Монтаж на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м.,0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видеопотока ,Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	3	198,00	594,00
180	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
181	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60
182	Доставка и монтаж на Монитор 32" за външен монтаж, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	1868,20	1868,20
183	Доставка и монтаж на видео HDMI сплитер, 4K, 2-портов	бр.	1	197,00	197,00
184	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 8 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV , Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	2034,27	2034,27
185	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
186	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на камера на стълб	бр.	2	41,00	82,00
187	Доставка и монтаж на Комуникационен шкаф 16U 600/600 , оборудван с: вертикални шини, заземителен комплект, вентилационен блок с термостат и 1 тава 350мм с товароносимост 15кг., разклонител 19" с 6 бр. контакти тип "Шуко"	бр.	1	715,00	715,00
188	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00
189	Доставка и монтаж на TCP/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
190	Доставка и монтаж на троен контакт за открит монтаж	бр.	1	75,00	75,00
191	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	120	2,21	265,20
192	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в гофрирана тръба	м	20	2,21	44,20
193	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x1,5мм2 в PVC кабелен канал	м	35	3,37	117,95
194	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x2,5мм2 по метална кабелна скара	м	15	4,23	63,45

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
195	Доставка и полагане на метална гофрирана тръба с PVC покритие Ф18 открито на скоби	м	20	3,75	75,00
196	Доставка и полагане в кабелен канал на HDMI кабел 25м, за връзка на монитора с компютъра	бр.	2	165,80	331,60
197	Доставка и полагане на оптична пачкорда SM 9/125 SC/LC - 10 метрова, в кабелен канал	бр.	1	27,70	27,70
198	Доставка и монтаж на пасивен удължител на USB-комплект	бр.	2	70,00	140,00
199	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/40	м	50	5,83	291,50
200	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	20	14,00	280,00
201	Направа гъвкава оземка с жълто-зелен проводник H07Z-K 2x16мм ² , с единична дължина 0,5м, в комплект с медни кабелни обувки	бр.	30	33,30	999,00
202	Направа на заземяване на стойка за камера с 2 заземителни кола 63/63/6 - 1,5м	бр.	1	150,60	150,60
203	Доставка и полагане на HDPE Ф32 тръба в изкоп	м	30	3,10	93,00
204	Направа на ръчен изкоп 0,5/0,3м (д/ш) в почва III категория със зариване и трамбоване	м	38	8,00	304,00
205	Доставка и полагане на сигнална лента в изкоп	м	30	1,95	58,50
206	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	40	2,50	100,00
207	Надписване на бананки	бр.	36	1,00	36,00
208	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	142	1,95	276,90
209	Настройка на видеокамера	бр.	3	195,00	585,00
	ПНР				
210	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	4	87,43	349,72
211	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
212	Измерване на съпротивление на единичен заземител	бр.	3	20,00	60,00
	КПП - 25				
213	Монтаж на IP камера подходяща за LPR, Моторизиран обектив 7-35мм; Работен диапазон от 4м до 25м. и IR подсветка до 50 м.,0.005Lux (Color), Скорост на МПС до 80 км/ч, Видеокомпресия H.265+/H.265/H.264+/H.264, Локален Сторидж, Да поддържа минимум 2 Видеопотока ,Да поддържа: Електронно стабилизиране на картината-EIS; Smart IR; Defog; WDR(140dB), Захранване - PoE+ IEEE 802.3at, Работна температура от -30°C до +60°C, IP67; комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	5	198,00	990,00
214	Монтаж на Локален сървър с минимални характеристики: Процесор - Intel Xeon 4C v5 , Памет - 8GB DDR4, HDD- 2x1TB, RAID 0,1,5support, DVD RW, Операционна система-Windows- актуална, (keyboard+mouse), Видеокарта - 4G GDDR5 PCI-E DUAL HDMI /DVI-D / DUAL DP	бр.	1	647,00	647,00
215	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	326,60	326,60

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
216	Доставка и монтаж на Монитор 32" за външен монтаж, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	1	1868,20	1868,20
217	Доставка и монтаж на видео HDMI сплитер, 4К, 2-портов	бр.	1	197,00	197,00
218	Доставка и монтаж на Комутатор с минимум 8 порта 10/100TX 802.3at PoE+, 2-Port Gigabit TP/SFP 1000BASE-X mini-GBIC Slots combo, вградена гръмозащита 2kV, Работна температура от 0°C до +50°C, Работно напрежение DC 48-57V, включен адаптер от 220AC/48V DC	бр.	1	2034,27	2034,27
219	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1310nm) mini-GBIC module-10km	бр.	1	172,00	172,00
220	Доставка и монтаж на Адаптер за монтаж на камера на стълб	бр.	5	41,00	205,00
221	Доставка и монтаж на Комуникационен шкаф 16U 600/600, оборудван с: вертикални шини, заземителен комплект, вентилационен блок с термостат и 1 тава 350мм с товароносимост 15кг., разклонител 19" с 6 бр. контакти тип "Шуко"	бр.	1	715,00	715,00
222	Доставка и монтаж на UPS on-line 2000VA, RM	бр.	1	2208,00	2208,00
223	Доставка и монтаж на TCP/IP входно/изходен модул (минимум 2 входа и 2 изхода) за връзка към други системи и управление на външни устройства	бр.	1	262,40	262,40
224	Доставка и монтаж на PVC табло с ориентировъчни размери 600x400x200мм, IP 65, с UV защита с монтирана DIN Шина, АП 6А 1П, Комутатор (switch) минимум 4 порта 10/100/1000Mbps POE+, минимум 1 бр.100/1000 SFP модула- работна температура от -30 до +60 градуса, „Постояннотоково захранване за монтаж на DIN шина 220VAC/ 48VDC, 96 W single output industrial DIN Rail power supply(захранване за комутатор)	бр.	1	1570,00	1570,00
225	Трансивери 1000Base-LX SFP WDM TX1550 /10km	бр.	1	129,20	129,20
226	Трансивери 1000Base-LX SFP WDM TX1310 /10km, работна температура от - 30до +60 градуса	бр.	1	129,20	129,20
227	Доставка и монтаж на троен контакт за открит монтаж	бр.	1	75,00	75,00
228	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в кабелен канал	м	40	2,21	88,40
229	Доставка и полагане на FTP Cat. 5e LSZH в гофрирана тръба	м	203	2,21	448,63
230	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x1,5мм2 в PVC кабелен канал	м	20	3,37	67,40
231	Доставка и полагане на кабел NYU-FR 3x2,5мм2 в тръба	м	120	4,23	507,60
232	Доставка и полагане в тръба на оптичен кабел SM 4 влакна 9/125	м	140	1,80	252,00
233	Доставка и полагане в кабелен канал на HDMI кабел 20м, за връзка на монитора с компютъра	бр.	2	93,00	186,00
234	Доставка и полагане на оптична пачкорда SC/LC - 2 метра, в кабелен канал	бр.	3	13,60	40,80

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
235	Доставка и монтаж на пасивен удължител на USB-комплект	бр.	2	70,00	140,00
236	Доставка и монтаж на ODF 19" 4 порта SC зареден с размери	бр.	1	70,00	70,00
237	Доставка и монтаж на ODF 4 порта SC зареден с размери 50x110x30 мм за монтаж на стена	бр.	1	20,15	20,15
238	Доставка и монтаж на PVC кабелен канал 40/20	м	20	5,11	102,20
239	Доставка и монтаж на RJ45/s конектори	бр.	25	14,00	350,00
240	Направа гъвкава оземка с жълто-зелен проводник H07Z-K 2x16мм ² , с единична дължина 0,5м, в комплект с медни кабелни обувки	бр.	30	33,30	999,00
241	Направа на заземяване на стойка за камера с 2 заземителни кола 63/63/6 - 1,5м	бр.	4	150,60	602,40
242	Доставка и полагане на HDPE Ф32 тръба в изкоп	м	280	3,10	868,00
243	Направа на ръчен изкоп 0,5/0,3м (д/ш) в почва III категория със зариване и трамбоване	м	300	8,00	2400,00
244	Разкъртване и възстановяване на асфалтова настилка с размери 0,5/0,3	м	50	36,10	1805,00
245	Доставка и полагане в изкоп на метална тръба Ф48 поцинкована	м	50	12,70	635,00
246	Доставка и полагане на сигнална лента в изкоп	м	280	1,95	546,00
247	Доставка, монтаж и надписване на кабелни марки	бр.	42	2,50	105,00
248	Надписване на бананки	бр.	32	1,00	32,00
249	Подсъединяване на жила до 2,5мм ²	бр.	148	1,95	288,60
250	Сплаисване на оптично влакно	бр.	10	15,00	150,00
251	Настройка на видеокамера	бр.	5	195,00	975,00
	ПНР				0,00
252	Изпитване на силови кабели с повишено напрежение	бр.	4	87,43	349,72
253	Измерване импеданс на контур "фаза - защитен проводник".	бр.	3	5,00	15,00
254	Измерване на съпротивление на единичен заземител	бр.	5	20,00	100,00
255	Измерване на оптично влакно с OTDR	бр.	10	30,00	300,00
	Централно оборудване				
256	Монтаж на сървър за база данни и приложен софтуер с минимални параметри: 2U - RM, Процесор 2x Intel Xeon 6C, RAM - 16 GB ECC, RAID 0,1,5,10 - 1 GB cache, Мрежови интерфейс - 4x 1G, Захранване - 2 x redundant hot-swap 750 W, HDD 16x 2.5" 1TB 7.2K Enterprise SATA 6Gbps Hot Swap Hard Drive, CD/DVD, Сървърна операционна система Windows-актуална версия	бр.	1	100,00	100,00
257	Монтаж на мрежови дисков масив с минимални технически характеристики: Процесор Intel Xeon E3-1225v5 3.3GHz Quad Core Processor, RAM - 16 GB DDR 4 ECC, RAID 10, 5, 0, 1, 6,50,60 X-Raid, JBOD; Мрежови интерфейс - 4xRJ-45 Gigabit Ethernet, Захранване - Dual Internal 700W; Input 100-240V AC, 50-60Hz, HDD 12x8 TB 7.2K Pro for NAS SATA 6Gbps Hot Swap Hard Drive	бр.	1	100,00	100,00

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
258	Доставка и монтаж на на Комуникационен шкаф 42U 800/1000 , оборудван с: вертикални шини -предни и задни, заземителен комплект, вентилационен блок с термостат, разклонител 19" с 6 бр. контакти тип "Шуко", метална перфорирана врата и зазем. комплект	бр.	1	1440,00	1440,00
259	Доставка и монтаж на 17" LCD KVM конзола, за минимум 2 РС, Комплект с кабели	бр.	1	2021,62	2021,62
260	Доставка и монтаж на комутатор 19"- RM, Layer 3 10-Port 100/1000X SFP + 4- Port Gigabit TP/SFP	бр.	1	2998,00	2998,00
261	Доставка и монтаж на SFP 1000BASE-BX (WDM, TX:1550nm) mini-GBIC module-10km	бр.	8	172,00	1376,00
262	Доставка и монтаж на пачкорда оптична 10м. SM SC/LC	бр.	8	27,70	221,60
263	Доставка и монтаж на Монитор 24" Slim LED 1920x1080 FullHD 16:9 HDMI, Speakers, в комплект със стойка за монтаж на стена	бр.	2	326,60	653,20
264	Настройка на сървър БД и приложен софтуер	бр.	1	4000,00	4000,00
265	Настройка на дисков масив	бр.	1	4000,00	4000,00
266	Настройка на опорен комутатор	бр.	1	2600,00	2600,00
267	Настройка на РС-работна станция и мрежови лазерен принтер	бр.	2	1800,00	3600,00
всичко по т.ІІ:					121173,91
непредвидени 10% по т.ІІ					12117,39
общо т.ІІ:					133291,30
всичко т.І + т.ІІ:					237451,40

Забележки: 1. За всички позиции в които са цитирани производители - да се чете "или еквивалентно"

2. Вида на оборудване и материали да бъде съгласуван с Възложителя, преди изпълнение на доставката.

3. Цитираните количества са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на дейностите

ЗАБЕЛЕЖКИ:

1. Всички посочени цени са в лева и без включен ДДС.
2. Срок за изпълнение – 80 календарни дни.
3. Точен адрес: 4199, с. Труд, Община Марица, Област Пловдив, ул. „Карловско шосе“ №16Б.
4. Лице за контакт: Ангел Куртев – управител.
5. Телефон – 032/ 904 000, GSM 0888 852 377, факс – 032/ 904 744;
6. e-mail: office@andi-bg.com, интернет адрес – www.andi-bg.com.

Заличено на
основание
чл. 2 от ЗЗЛД

07.06.2019 г.
с. Труд

Управител на „АНДИ БГ“ ООД: ..

/Ангел Куртев/



Обект: "Изграждане на независима видео-система за разпознаване и прочитане на номера на МПС", т. 9.200.1 от ИП

Част: Програмно осигуряване

**КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА
за изпълнение на СМР**

№	Наименование	мярка	к-во	ед.цена	обща ст-ст
I	<i>Доставка на оборудване</i>				
1	Доставка на VMS поддържащ различни производители на IP камери. Неограничен брой сървъри и клиенти. Системата да е съставена от следните компоненти: Recording server (сървър за записи); Recording Server manager; База данни - MS SQL Expres; Management Application (локално управление); Event Server (сървър за управление на събития и аларми); Mobile (Мобилен сървър и клиенти); Client (PC клиент, работно място за оператор); Web Client (достъп чрез WEB браузър); Smart Client Player (локален клиент за преглед на записи и експортирането им) и да отговаря на техническите изисквания от Приложение 1 към настоящата КСС	бр.	1	6449,00	6449,00
2	Лицензи за камери	бр.	22	562,86	12382,92
3	Софтуер за LPR интеграция към VMS, съгласно техническите изисквания от Приложение 1 към настоящата КСС	бр.	1	382,00	382,00
4	Библиотека (шаблон) за 1 държава, съгласно техническите изисквания от Приложение 1 към настоящата КСС	бр.	1	872,00	872,00
5	LPR Лицензи за камери	бр.	22	1656,00	36432,00
		всичко т. I			56517,92
II	Софтуер и настройки				
6	Разработване и инсталиране на Приложен софтуер за интеграция на VMS, LPR и обмяна на информация с АПС със следните минимални изисквания: Интерфейс на Български език; Списъци - "Черен списък" , Списък с личните автомобили на служителите, Списък със служебните автомобили - Взима се от АПС и периодично се синхронизира ; Модул архивиране, Модул Справки и модул Администриране. Приложение което да работи на локалните сървъри и съгласно техническите изисквания от Приложение 1 към настоящата КСС	бр.	1	95000,00	95000,00

№	Наименование	№ Ф-3873 / 07.06.2019 г.			обща ст-ст
		АЕЦ Вх мярка	к-во	ед.цена	
7	Настройка на VMS	бр.	9	389,00	3501,00
8	Настройка на LPR	бр.	8	700,00	5600,00
9	Настройка на Приложен софтуер - приложение по локалните сървъри	бр.	8	850,00	6800,00
10	Настройка на Приложен софтуер-централен сървър	бр.	1	6000,00	6000,00
11	Настройка на система за разпознаване на номерата - цялостна интеграция	бр.	1	6000,00	6000,00
всичко по т. II:					122901,00
непредвидени 10% по т. II					12290,10
общо т. II:					135191,10
всичко т. I + т. II:					191709,02

- Забележки:** 1. За всички позиции в които са цитирани производители - да се чете "или еквивалентно"
2. Вида на оборудване и материали да бъде съгласуван с Възложителя, преди изпълнение на доставката.
3. Цитираните количества са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на дейностите

ЗАБЕЛЕЖКИ:

1. Всички посочени цени са в лева и без включен ДДС.
2. Срок за изпълнение – 15 календарни дни.
3. Точен адрес: 4199, с. Труд, Община Марица, Област Пловдив, ул. „Карловско шосе“ №16Б.
4. Лице за контакт: Ангел Куртев – управител.
5. Телефон – 032/ 904 000, GSM 0888 852 377, факс – 032/ 904 744;
6. e-mail: office@andi-bg.com, интернет адрес – www.andi-bg.com.

Заличено на
основание чл. 2
от ЗЗЛД

07.06.2019 г.
с. Труд

Управител на „АНДИ БГ“ ООД:

/Ангел Куртев/



ПРИЛОЖЕНИЕ 3

Обект: "Изграждане на независима видео-система за разпознаване и прочитане на номера на МПС" т.9.200.1 от ИП

Част: СК

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Видове СМР	м-ка	к - во	ед.цена	стойност
1	Рязане с фугорез на бетонова настилка с дебелина 20 см.	м	36,00	16,00	576,00
2	Разбиване бетонова настилка с компресор	м3	1,50	257,14	385,71
3	Ръчно натоварване на бетонови отпадъци на самосвал и превоз до депо на 12.5 км.	м3	1,50	57,14	85,71
4	Ръчен изкоп на единични ями за фундаменти	м3	6,50	31,42	204,23
5	Ръчно натоварване на земни маси на самосвал и превоз до депо на 12.5 км.	м3	6,50	31,42	204,23
6	Изработка и монтаж на армировка обикновена и средна сложност при дебелина 6-12 мм. от стомана В420	кг.	37,00	19,86	734,82
7	Изработка и монтаж на анкерни устройства	кг.	128,00	71,43	9143,04
8	Кофраж за фундаменти	м2	3,60	42,86	154,30
9	Полагане на бетон С25/30 за фундаменти	м3	7,00	300,00	2100,00
10	Изработка на стоманена Г рамка за монтаж на камери от профилна и листова стомана със средно тегло на детайла 12 кг.	кг.	1570,00	20,00	31400,00
11	Монтаж на стоманени Г рамки на височина до 15 м. и тегло до 1 т.	т	1,57	15 585,72	24438,41
12	Изработка на стоманена стойка за монтаж на камери от профилна и листова стомана със средно тегло на детайла 4.5 кг.	кг.	285,00	10,00	2850,00
13	Монтаж на стоманени стойки с тегло до 50 кг. ръчно	т	0,285	71,44	20,36
14	Доставка на анкери за сух монтаж М16х160 мм. клас на якост (5.8)	бр.	36,00	35,72	1285,92
15	Направа антикорозийна защита на стоманена конструкция от дробеструене, две ръце алкиден грунд и две ръце алкиден емайллак	м2	80,00	30,00	2400,00
16	Доставка и монтаж на бетонов блок с размери 1.0/1.0/1.0 м. от бетон С25/30	бр.	3,00	581,52	1744,56
17	Боядисване на бетонови блокове със светлотразителна жълта боя	м2	15,00	20,58	308,70
Общо :					78035,99
Непредвидени 10%					7803,59
Стойност :					85839,58

ЗАБЕЛЕЖКИ:

1. Всички посочени цени са в лева и без включен ДДС.
2. Срок за изпълнение – 80 календарни дни.
3. Точен адрес: 4199, с. Труд, Община Марица, Област Пловдив, ул. „Карловско шосе“ №16Б.
4. Лице за контакт: Ангел Куртев – управител.
5. Телефон – 032/ 904 000, GSM 0888 852 377, факс – 032/ 904 744;
6. e-mail: office@andi-bg.com, интернет адрес – www.andi-bg.com.

Заличено на
основание чл. 2 от
ЗЗЛД



07.06.2019 г.
с. Труд

Управител на „АНДИ БГ“ ООД

....
✓ /Ангел Куртев/